

Váš dopis zn.:

Ze dne:



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Spis. zn.: 10154/2019

Č. j.: MUCL/64367/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 1/2

Vyřizuje: Alena Kuthanová

Telefon: 487 881 284

Datum: 19.06.2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní – realizace stavby**“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a uveřejněnou na profilu zadavatele pod ev. č. P19V00000059, dne 7. června 2019, zadavatel v součinnosti s projektantem, na základě dotazů dodavatelů předaných zadavateli na prohlídce místa plnění, vysvětluje zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) v souladu s § 98 zákona následovně:

Dotaz č. 1

Je možná záměna radiátorů (pol. č. 225 až 229) výška 700 mm za radiátory výšky 600 mm při dodržení stejného výkonu radiátorů?

Odpověď na dotaz č. 1

Ne, zadavatel záměnu neumožňuje. Při snížení výšky otopného tělesa není možné dodržet požadovaný výkon současně s délkou tělesa. Jednotlivé délky těles jsou velikostně přizpůsobeny do navrhovaných prostor tak, aby bylo možné současně do prostoru osadit i požadované kryty topení.

Dotaz č. 2

Jakým způsobem mají být řešeny nové přívody vody do kuchyně a sociálního zařízení? Některé svislé rozvody jsou vyvedeny z podlahy.

Odpověď na dotaz č. 2

Napojení nového vodovodního potrubí na stávající rozvody v místě podlahy se nevyskytují. Napojení jsou uvažována pod stropem, popř. v Technické místnosti 1.np či v Úklidové místnosti 2.np (u ředitelny) nad podlahou.

Dotaz č. 3

Kdo bude hradit temperování objektu v zimních měsících?

Odpověď na dotaz č. 3

Náklady na případné temperování objektu, dle potřeb zhotovitele, si účastník ocení v SO 02 VRN v pol. č. 2 „Zařízení staveniště“ dle odst. 2.5.2 SoD.

Dotaz č. 4

Bude budova MŠ před zahájením stavebních prací zcela vyklizena nebo zde bude ponechán nějaký nábytek či zařízení? V případě, že ano, kdo provede zajištění tohoto inventáře proti poškození?

Odpověď na dotaz č. 4

V objektu bude ponecháno pouze hmotnostně a objemově velké vybavení. Jedná se o vybavení kuchyně, pevně ukotvené regály, vestavěné skříně a 4 ks piana. Soupis zařízení, které v objektu zůstane po dobu rekonstrukce, bude tvořit přílohu předávacího protokolu k předání staveniště. Provozovatel MŠ provede běžné zakrytí (plachta, igelit) tohoto zařízení. Případné další náklady na ochranu tohoto vybavení proti jeho poškození, popř. jeho dočasné přemístění, účastník ocení v SO 02 VRN v pol. č. 10 „Stěhovací práce spojené se stavební činností“.

Dotaz č. 5

V jakém rozsahu mají být demontovány a dodány nové kryty otopných těles?

Odpověď na dotaz č. 5

Kryty otopných těles se budou demontovat u lodžiových stěn a v soc. zařízení objektu. Nové kryty budou vzhledově a barevně provedeny stejně jako stávající kryty otopných těles (viz foto).

Zadavatel obdržel od dodavatele dne 18.června 2019 další písemné dotazy. V současné době zadavatel řeší odpovědi na tyto dotazy v součinnosti s projektantem. Odpovědi budou zaslány a uveřejněny formou vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v zákonné lhůtě.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 včetně přílohy je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.

Příloha: Fotodokumentace

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Alena Kuthanová
referent veřejných zakázek